Pomposa 23 Giugno
magmbimirng
Pos Num Pilota
1 7 CUCCHIETTI Mauro
2 41 LEONE Vladimiro
3 125 CANNISTRARO Michele
4 64 RAVAIOLI Marzio
5 5 GIANOLA Gabriele
6 12 LATYSHEV Alexander
7 231 CONTI Fabio
8 77 FUREGA Marco
9 360 LANDOLFI Livio
10 69 MASI Riccardo
11 196 ROSATI Davide
12 32 PONSICCHI Roberto
13 23 FUSI Luca
14 341 MARCHIONI Paolo
15 17 CIANI Dario
16 432 DANIELI Luca
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Internazionali Supermoto Pomposa

S5 - Classifica di Giornata

Team

Drivers Cuneo
Transilvania Racing
Fast Team
Ravenna

Vittorio Alfieri

Tre Pini

Varese

Drivers Cuneo

Siena

Migliori Sm Action
LM1296

Gorlese Mario Colombo
Della Futa

Gustavo Boffa

Moto E Karting Club Pomposa

Esposto ore: 18:05

Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———
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Moto Pneumatici G1
Honda 250
™ 210
Honda 170
Honda 140
Honda 100
Honda 110
Honda 90
Honda 120
Honda 70
Honda 85
Honda 80
Honda 75
Honda 60
Honda 65
Yamaha 56
Honda 0
Official Tires Sponsored by: ———
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G2 Totale
250 500
210 420
170 340
140 280
120 220
110 220
90 180
53 173
100 170
85 170
80 160
75 150
65 125
60 125
56 112
70 70
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